PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA
                     AUTARQUIA ESPECIAL MUNICIPAL DE LIMPEZA URBANA - EMLUR

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE RETIFICAÇÃO

A EMLUR- Autarquia Especial Municipal de Limpeza Urbana do Município de João Pessoa
através do Pregoeiro torna público que a Licitação na modalidade TOMADA DE PREÇOS
Nº 001/11 - OBJETO DA LICITAÇÃO: contratação de empresas de engenharia para
Pavimentação em Paralelepípedos em diversas ruas da Cidade de João Pessoa, que seria
realizada no dia 12/01/12, será retificada, e haverá mudanças na sua proposta. Desta forma,
atendendo ao Art. 21, 4º da Lei 8.666/93, este certame terá sua sessão de abertura no dia
25/01/12 as 09h (nove horas).
Retifico ainda no anexo VII – modelo da proposta de preços, onde se lê  preço unitário da
tonelada, leia-se preço unitário.

João Pessoa, 03 de janeiro de 2012.

Jaqueline da S. Nascimento.
Presidente da Comissão/EMLUR.

     PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO PESSOA
                     AUTARQUIA ESPECIAL MUNICIPAL DE LIMPEZA URBANA - EMLUR

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Memo n.º 004/2012                                                                                      EM: 03 - 01 - 2012.

Da : C.P.L/ EMLUR

À :  ASSCOM

Assunto : Encaminhamento ( faz )

Senhor(a) Coordenador(a).

Estamos encaminhando em anexo o AVISO DE RETIFICAÇÃ O, na modalidade TOMADA DE
PREÇOS, Edital n.º 001/11 - Objeto:  contratação de empresas de engenharia para
Pavimentação em Paralelepípedos em diversas ruas da  Cidade de João Pessoa,  para que
seja providenciada a publicação nos locais abaixo d escritos:

01 (uma) vez na próxima edição do Diário Oficial do  Estado;
01 (uma) vez no Jornal de Grande Circulação;
01 (uma) vez em meio eletrônico, na Internet.

Atenciosamente.

Jaqueline da S. Nascimento.
Presidente da Comissão/EMLUR.